ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-KT

V/v Đề án bảo tồn và phát triển
làng nghề dệt thổ cẩm, xã Vĩnh
Hiệp, huyện Vĩnh Thạnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng 4 năm 2025

                                  Kính gửi:
                                                 - Sở Nông nghiệp và Môi trường;
                                                 - UBND huyện Vĩnh Thạnh.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Văn bản số 1393/SNNMT-

PTNT ngày 22/4/2025 về việc phê duyệt Đề án bảo tồn và phát triển làng nghề dệt
thổ cẩm, xã Vĩnh Hiệp, huyện Vĩnh Thạnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo
như sau:

1. Giao UBND huyện Vĩnh Thạnh phê duyệt Đề án bảo tồn và phát triển làng
nghề dệt thổ cẩm, xã Vĩnh Hiệp, huyện Vĩnh Thạnh và chỉ đạo triển khai thực hiện
theo quy định của pháp luật.

2. Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường phối hợp, hướng dẫn UBND huyện
Vĩnh Thạnh triển khai thực hiện Đề án theo quy định.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường, Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Thạnh

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPTD;

- Lưu: VT, K13 (17b).

        KT. CHỦ TỊCH

       PHÓ CHỦ TỊCH

      Nguyễn Tuấn Thanh

3311 23